РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАБУНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017  № 24

с. Табуны

«Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования

Табунский сельсовет, свободного от прав

третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во

владение и пользование субъектами малого

и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», Федеральным законом

от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации", руководствуясь постановлением администрации от

20.06.2017 г. № 23 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения

и обязательного опубликования перечня муниципального имущества

муниципального образования Табунский сельсовет, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и

пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

п о с т а н о в л я ю:

Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования

Табунский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектами

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

(прилагается).

Глава администрации

Табунского сельсовета                                                                  Герасименко О.Г.

                                                                                                                                  Приложение 1

  к постановлению администрации

№ 24 от 20.06.2017 года

Перечень

муниципального имущества муниципального образования Табунский сельсовет

Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного  для предоставления во владение и пользование субъектами малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименова
ние

объекта

Идентификацио
нные

характеристики

Адрес объекта
недвижимости

S кв.м. Фактическое
или

предполагае
мое целевое

использовани
е

1 2 3 4 5 6

1 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств

енного
назначения

Россия, Алтайский край,
Табунский район, с.

Ямбор, на территории
МО Табунский сельсовет

1258789
кв.м.

аренда

2 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств

енного
назначения

Россия, Алтайский край,
Табунский район, с.

Табуны, на территории
МО Табунский сельсовет

2741375
кв.м.

аренда

3 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств

енного
назначения

Россия, Алтайский край,
Табунский район, с.

Табуны, на территории
МО Табунский сельсовет

1216433
кв.м.

аренда

4 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств

енного
назначения

Россия, Алтайский край,
Табунский район, с.

Табуны, на территории
МО Табунский сельсовет

1057318
кв.м.

аренда

5 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств

енного
назначения

Россия, Алтайский край,
Табунский район, с.

Табуны, на территории
МО Табунский сельсовет

3590065
кв.м.

аренда